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Т-1: 41°54’49,57”N  22°25’49,25”E 

T-2: 41°54’48,04”N  22°26’06,12”E 

T-3: 41°54’45,33”N  22°26’05,54”E 

T-4: 41°54’46,06”N  22°25’55,71”E 

T-5: 41°54’44,64”N  22°25’55,64”E 

T-6: 41°54’44,84”N  22°25’53,52”E 

T-7: 41°54’43,22”N  22°25’53,05”E 

T-8: 41°54’43,62”N  22°25’51,16”E 

T-9: 41°54’46,21”N  22°25’51,56”E 

T-10: 41°54’46,50”N  

22°25’49,00”E 
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Палпер 

Технолошка 
вода 

Твин палпер 

Пр
еч

ис
ту

ва
ч 

Вибрационо 
сито 

Варење и 
разредување на 
катјонски скроб 

Машинска 
када 1 

Егализација 

Добош 
сортир 

Када за 
добра маса 

Ко 

Собирна када К2 

Када К1/1 

Палпер 5м
3
 за 

преработка на 
отпад и шкарт од 

доработка 

Мешална када 

Машинска 
када 2 

3 степен систем 
за пречистување 
и разредување на 

маса 

 
 
        Ситова 1          и                Ситова 2 
 
 
 

 

На
то

чн
о 

ко
ри

то
 

Отпадна  
хартија 

Добра маса 

Пречистена вода 

Груби нечистотии 

Фиберизер  Фиберизер 

Неусогласена  маса 

Песок 
Пр

еч
ис

ту
ва

ч 

Песок 

Када К2/1 

Када К3/1 

Пр
еч

ис
ту

ва
ч 

Песок 

Када К3 

Кафена 
боја 

Хемикалии 

Катјонски 
скроб 

Варење и 
разредување на 
анјонски скроб 

Технолошка шема за 
подготовка на скроб 

Подготвена 
маса 

Одводнување на пулпа на ситов дел 

 

I преса 
Хартиена 
трака со 

32% вода 

 

II преса 
Хартиена 
трака со 
38-39% 

вода 

 

Сушење до 95% Лајмска 
преса 

 

Готова тамбура 
полупроизвод 

Сушење до 93% 

Нанесување на анјонски скроб, влажност до 60% 

QCS 
систем 

за 
регула

ција 

Премотување на 
хилзна 

Димензионирање 
на тамбура 

 

Отпад од 
сечење 

Отстранување 
на шкарт 

Готов производ 
Магацин за готов 

производ 

Флотација – АДКА симплекс 
Компримиран 

воздух 

Флокулант 

Отпадни води 

Пулпа 

Жици, крпи, 
пластични 
фолии 
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Вода  Скроб  

Мешање 

Водена пареа  
Загревање до 92-

95ºС (30 min) 

Прифатен казан Вода за 

разредување 

Анјонски Скроб 6-8% 

 Мешална када 

 

20% р-р на скроб 

Вода  Скроб  

Мешање 

Водена 

пареа  

Загревање до 92-

95ºС (30 min) 

Прифатен казан Вода за 

разредување 

 Катјонски Скроб 2 

%  Мешална 

када 

4% р-р на скроб 
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Е: 22.427699 N:41.911276 Е:22.42929,N:41.91185 
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Потребни финансиски 

средства (еуро)
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Табела Д2: Извештаи за податоците од мониторингот за точка     

Параметар Период за давање извештаи Почеток на периодот 
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